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Toimittajan pöydältä
Joulu on jälleen oven edessä ja voimme juhlia myös 
sitä että Todistaja täyttää 95-vuotta tänä jouluna. 
Se on valtava saavutus ja puhuu selvästi Jumalan 
uskollisuudesta vuodesta 1925 asti, jolloin lehti sai 
alkunsa.  

Niin kuin huomaatte, monilla on joulukorttinsa lehden 
sisällä. Kiitos teille, jotka kannatatte lehteä tällä tavalla 
kerran vuodessa!  On ollut iloinen yllätys saada monia 
uusia tilauksia, monet lahjatilauksia.  Se on ollut todel-
la rohkaisevaa. On tullut myös lahjoituksia toimistoon 
mika auttaa meitä jatkamaan lehden painamista!! On 
niin monia, jotka ansaitsevat kiitoksen taas näin vuo-
den lopussa:  Lukijat, Tilaajat, Kirjoittajat,  Hallituksel-
le, Yhteyshenkilöille, Oikolukijoille ja Postitusryhmälle 
ja vielä teille, jotka muistatte lehti-työtä rukouksin.  Sy-
dämelliset kiitokset KAIKILLE!
 JOULU – tähän sanaa sisältyy paljon! Tärkeintä 
on se syy miksi sitä vietämme. Voi olla että sinun jou-
lun viettosi on vähän erilainen tämän pandemian ta-
kia. Monet ovat joutuneet laaksoon. Joillekin se on ol-
lut vaikeampaa kuin toisille. Voi olla että yksinäisyys on 
kaikista vaikeinta elämässäsi tällä hetkellä tai ehka elät 
pelon vallassa, tai  saanut vakavan diagnoosin lääkäril-
tä. 
 Meille jokaiselle on annettu valtava lahja.  Ihmeelli-
nen Jeesus lapsi, joka syntyi tänne pimeään maailmaan, 
ja istuu tänään valtaistuimella; tämä aika jossa nyt 
elämme on täysin Hänen hallinnassaan. Hän on sinun 
apusi, Hän on Abba Isäsi. Hän on erikoisesti silloin läs-
nä elämässämme kun on vaikeata, kun kuljemme laak-

sojen läpi.  Psalmissa 34:5,19 sanotaan: ”Minä etsin Her-
raa, ja hän vastasi minulle, hän vapahti minut kaikista 
peljästyksistäni. Lähellä on Herra niitä, joilla on särjetty 
sydän, ja hän pelastaa ne, joilla on murtunut mieli.”  
 Näin Jouluna tehdään niin kuin paimenet kedol-
la tekivät.  Paimenet lähtivät etsimään Jeesus lasta en-
kelten käskystä. He tottelivat – lähtivät - ja he löysivät 
Hänet, tämän ihmeellisen Jeesus lapsen. Profeetta Jesa-
ja sanoo: 55:6: ”Etsikää Herraa silloin, kun hänet löytää 
voidaan; huutakaa häntä avuksi, kun hän läsnä on.
 Psalmissa 27:8 Daavid ymmärsin tämän tärkeän 
käskyn. ”Minun sydämeni vetoaa sinun omaan sanaasi: 
”Etsikää minun kasvojani”. Herra, minä etsin sinun kas-
vojasi.”  Jotain ihmeellistä tapahtuu kun etsimme Her-
raa. Etsimme Häntä rukouksessa, kun nöyränä pol-
vistumme Hänen eteensa ja luovutamme elämämme 
kokonaan Hänelle.  
 Matt. 6:33 sanoo: ”Vaan etsikää ensin Jumalan val-
takuntaa ja hänen vanhurskauttansa, niin myös kaikki 
tämä teille annetaan.” Ystävä, kun etsit niin sinä löydät 
vastauksen elämääsi. Löydät suuren lahjan, Jeesuksen 
Kristuksen. Hän on pelastajasi, ja antaa kaikki syntisi 
anteeksi. Hän tuo avun ja lohdutuksen ja rauhan elä-
määsi. Fil. 4:6,7: Älkää mistään murehtiko, vaan kaikes-
sa saattakaa pyyntönne rukouksella ja anomisella kiitoksen 
kanssa Jumalalle tiettäväksi, ja Jumalan rauha, joka on 
kaikkea ymmärrystä ylempi, on varjeleva teidän sydämen-
ne ja ajatuksenne Kristuksessa Jeesuksessa.”  
    Jokainen vuosi voi tuoda tullessaan iloisia tapahtu- 
mia. Tänä vuonna meidän tyttäremme perheeseen syn- 
tyi pikkutyttö elokuun 6. päivä Australiassa. Zuri sai 

ihanan pikku-siskon.
 Toivotan toimituksen puolesta teille kaikille oikein 
Hyvää Joulua ja Taivaan Isän siunausta alkavalle Uu-
delle Vuodelle 2021! Tavataan jälleen helmikuun 
alussa. 

Outi 

 Zuri ja Kamea Ue 

Siunattua Joulua ja 
Uutta Vuotta 2021!

Keijo ja Seija Sakara
Chilliwack B.C.

Oi, Joulu saavu koteihimme

Nyt lumivaippaan kietoutuu metsät maat.
Aivan pian, Joulu , suuri juhla saa.

Tämä joulu onko ihmiskunnan viimeinen?
Vain Taivaan Isä yksin tietää sen .

Joulun Herra katsoo alas 
myrskyävään maailmaan.

Hän tahtois sinne tuoda rakkautta 
ja valoaan.

Hän kuistaa hiljaa: ”Älä pelkää, 
on luonain turvaisaa.”

”Tule luoksein kotiin , tääll’ 
ompi joulu ainiaan.”

Huokaa vanhus, nuori . . .”
Elo ompi turvaton.”

Sodanpelko vallannut jo ihmiskunnan on.
Joulun odotuksen pelko varjostaa.
Ilon ylle lyöpi , synkkää varjoaan.

Oi saavu Joulu, Juhla suuren kuninkaan.
Sinun valtasuuruuttas, 
Taivaan maa kumartaa.

Tule Joulu , Valo, Kirkkaus. . .
Joulu ikuinen, taivaan ihanuus.

Saavu koteihimme, saavu sydämiimme.
Jeesus Joulun Herra Ainiaan!

Salme Pinola
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Koulun aamuhartaus oli juuri päättynyt. Opet-
taja-isäni oli lukenut Raamatusta: ”Katso, miten 
pieni tuli ja kuinka suuren metsän se sytyttää.” 
Oppilaat olivat jo ehtineet luokkiinsa, kun ul-
koa kuului huuto: ”Tuli on irti!”

Tämä päivä muistuu mieleeni aina näin joulun ai-
kaan. Oli vuosi 1947, olin silloin viisivuotias. Oli 
kaunis syksyinen aamu kun kaverini tuli hake-
maan minua ulos leikkimään, hänellä oli tulitikut 
mukana. Menimme pellolle polttamaan perunan-
varsia, mutta äiti huusi, että tulkaa pois sieltä ettei 
tule tulipaloa. Menimme kuitenkin navetan vieres-
sä olevaan heinävarastoon, missä oli talven heinät. 
Sinne sytytimme pieniä tulia, joita kerkesimme 
sammuttaa nopeasti.
 Mutta sitten syttyikin iso tuli joka levisi nopeas-
ti kuivissa heinissä eikä mitään ollut enää tehtävis-

sä. Koko suuri, koulun ulkorakennus alkoi palaa. 
Rakennuksessa oli koko talven puut pilkottuina, 
pari navettaa, ulkohuoneet, aitat ym. Tuli levisi 
nopeasti. Meidän navetassa ollutta sikaa ei voitu 

pelastaa, mutta toisen opettajan navetassa ollut sika 
oli jo ulkopuolella, mutta se vaan veti itsensä ta-
kaisin palavaan rakennukseen  ja paloi siellä. Siinä 
meni joulukinkut kummaltakin perheeltä.  

     Syksy ennen joulua oli ankeaa aikaan koulul-
la. Nopeasti piti rakentaa väliaikaiset tarvittavat ra-
kennukset, että koulu voisi jatkua. Joulusta tuli kui-
tenkin iloinen. Ennen joulua saimme kutsun tulla 

viettämään aatto-iltaa ystäväperheemme 
kotiin. Siellä saimme, tuvan pitkän pöy-
dän äärellä, yhdessä nauttia jouluaterias-
ta ja myös kaikesta vieraanvaraisuudesta 
ja rakkaudesta, jota he osoittivat meitä 
kohtaan.
  Seuraavana kesänä rakennettiin 
uusi, ajanmukainen ulkorakennus. Ka-
verini kanssa emme olleet totelleet äitiä-
ni, vaan lähdimme jatkamaan tulien sy-
tyttämistä ja seuraukset olivat tuhoisat. 
Vielä pahempaa on jos emme kuuntele  
kun Jumala kutsuu, ja ehkä varoittaa-
kin meitä, vaan hangoittelemme vastaan 
vaikka edessämme on tie pelastukseen. 

Ota vastaan Joulun Herra Jeesus niin kauan kuin 
vielä on aikaa. Siunausta jouluusi!

Irmeli Rouhiainen

PASTORIN 
PALSTA

Jarno Karjanlahti
Vancouver  B.C.

Rauhanruhtinas

Kiitollinen mieli
Nain joulun lähestyessä tulee muistelleeksi nii-
tä menneitä jouluja, etenkin lapsuuden jouluja. 
Asuin äitini kanssa yhdessä huoneessa, erään ta-
lon piharakennuksessa. Sota oli juuri päättynyt. 
Yleisostokortilla sai mitä sai. 

Kaikki oli tiukalla. Olimme Karjalan evakoita, Keu-
ruulle lähetettyjä. Joulun juhlintaa oli jos sai tuoreen 
pullan ja korviketta kuppiin. Muistan nuo kirkkaan-
värisillä paperinaruilla ja puupohjilla tehdyt kengät. 
Ne olivat kauniit kesäjalkineet, mutta vettä ne eivät 
kestäneet. Olin hyvin iloinen ja kiitollinen jos jos-
kus sain joululahjana monot tai kumisaappaat. Kou-
lumatkoilla niitä tarvittiin; oli seitsemän kilometrin 
kävelymatka kouluun. Usein äiti oli kutonut nilk-

kasukat tai lapaset, myssyn tai kaulaliinan. Tuntui 
niin hyvältä panna nuo uudet ja kauniit kudonnai-
set päälle talven kylmyydessä. Myöhemmin kudoin 
itsekin monenlaista.
 Joulukirkkoon pääsimme joskus naapurin he-
vosen reessä, kulkusten kilistessä. Voi kuinka juh-
lalliselta tuntuikaan siellä kirkossa. Kaikki oli niin 
kanista ja juhlavaa. Joskus kävimme Keuruun Va-
paakirkon tilaisuuksissa, jonne kävelimme tuon 
kymmenen kilometrin matkan. Talvella hiihdimme 
tai ajoimme potkukelkalla. Jumalaa kiitimme kai-
kesta avusta elämässämme. Jäin 14-vuotiaaksi kun 
äitini kuoli. Pääsin kotiapulaiseksi pienviljelijäper-
heeseen, jossa työlläni maksoin elämiseni ja sain 
käytyä kouluni loppuun. Näin Jumala piti minusta 
huolta ja johdatteli elämääni. 
 Monia ja monenlaisia jouluja on myös oman per-
heeni kesken ollut. Lahjojen arvo voi olla parempi,  

se syvä kiitollisuus ja ilo on yhtä täydellinen kuin sil-
loin lapsena. Nykyaikana tuntuu ihan pahalta kun 
näkee miten monet viettävät joulua. Kaikenlaista pi-
tää olla ja saada. Ollaanko edes kiitollisia siitä mitä 
saadaan? Turhamaisuus vie joulun syvimmän merki-
tyksen, Jeesuksen syntymän.

 Vielä nykyäänkin on valta-
va määrä ihmisiä, jotka odot-
tavat auttavaa kättä puutteensa 
keskellä. Siunaus tulee niin an-
tajalle kuin saajallekin. Tulee 
kiitosmieli kuin joululahjana.
Viettäkäämme joulua kiittäen 
Jeesus-lahjasta. Jumalan siu-
naamaa joulunviettoa ja tule-
vaa vuotta!
                     Ritva Sutinen

Tämä joulunaika on todellakin suosikkiaikani 
vuodesta. Suuri syy siihen on saada odottaa 
joulunviettoa seurakunnassa ystävien kanssa. 
Yksi suurimmista tapahtumista maailman 
historiassa, pääsiäisen kanssa, on Jumalan 
Pojan, Jeesuksen Kristuksen, syntymä. Jesaja: 
9:5, on ollut mielessäni, lähestyessämme joulua. 
Siinä sanotaan: ”Sillä lapsi on meille syntynyt, 
poika on meille annettu, jonka hartioilla on 
herraus, ja hänen nimensa on: Ihmeellinen 
Neuvonantaja, Väkevä Jumala, Iankaikkinen 
Isä, Rauhanruhtinas. 

Jeesus merkitsee meille monia asioita. Itse asiassa 
Hän on meille kaikki. Hän on lihassa syntynyt 
Jumala, Jumalan Poika, ja Hän hallitsee iankaikkista 
valtakuntaansa. Meille, Hän on paras neuvonantaja, 
Hän on kaikkivaltias Jumala, Ikuinen ja 
Rauhanruhtinas. Jeesuksen titteli, Rauhanruhtinas, 
on jo kaikunut sydämessäni ja mielessäni päivästä 

toiseen. Tänä kaoottisena aikana, kun asiat muuttuvat 
niin paljon maailmassa; tuntea Rauhanruhtinas on 
lohduttanut minua. Jos elämän paineet kasvavat tai 
olet peloissasi näinä epävarmoina aikoina, muista, 
että Jesajan 9:5 alkaa sanoilla ”sillä lapsi on meille 
syntynyt”. Se tarkoittaa, että Jeesus tuli sinun tähtesi. 
Hän tuli, että sinulla olisi rauha. Jeesus on sinua 
varten. Hän on sinun kanssasi tänään,  huomenna ja 
joka päivä. Ei ole mitään muuta kuin olla yhteydessä 
ihanaan Neuvonantajaan, mahtavaan Jumalaan, 
ikuiseen Isään, Rauhanruhtinaaseen.
 Viime viikolla näin sosiaalisen median 
videon, jossa eräs vanha mies soitti sähköpianolla 
jalkakäytävällä Espanjassa. Hän soitti kaunista 
musiikkia, hän oli selvästi ammattimuusikko. Hän 
itse nautti kauniista kappaleesta. Sitten, yhtäkkiä 
ihmiset hänen ympärillään alkoivat juosta pois. 
Joku oli sytyttänyt tulen. Poliisiautot ja paloautot 
alkoivat kiirehtiä kadulle valojensa ja sireeniensä 
kanssa. Tämän pianoa soittavan miehen ympärillä 

oli tulta ja kaaosta, mutta hän ei pysähtynyt, vaan 
jatkoi soittamista,  ikään kuin mitään ei tapahtuisi 
hänen ympärillään. Tämä on todella hyvä esimerkki 
siitä, millaista on tuntea Rauhanruhtinas. Kun 
ympärillämme on kaaosta, sydämessämme voi silti 
olla rauha, kun tunnemme Jeesuksen Kristuksen, 
Rauhanruhtinaan.
 Siis muistakaamme tänä jouluna, että meille 
on syntynyt Vapahataja. Rukoilen, että tämä sana 
Jesajan kirjeestä saisi sijaa sydämessäsi ja mielessäsi 
nyt lähestyessämme joulua. Juhlikaamme Häntä, 
joka toi pelastuksen maailmaan. 
 Haluan jättää teille Filip. 4:7: ”Ja Jumalan rauha, 
joka on kaikkea ymmarrysta ylempi, on varjeleva teidän 
sydämenne ja ajatuksenne Kristuksessa Jeesuksessa.” 
Jumala siunatkoon sinua ja perhettäsi. Siunattua 
Joulua!

Suomennos: A. Tomminen

Tuli on Irti!

 Hetkiä elämästä
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Siunattua Joulua ja Uutta Vuotta 2021!
Sudburyin Helluntaiseurakunta ja
Pastori Markus Rukkila ja perhe

Hyvää Joulua ja
Siunattua Uutta Vuotta!

Reijo, Miriam & Benjamin Kemppainen
Toronto, ON

Siunausrikasta Joulua lähellä ja kaukana kaikille ystävile!
Lämpimin jouluterveisin,

Saara ja Mikko Nyyssönen, Thunder Bay, ON
Katrina & Leila, Thunder Bay, ON

Evie & John, Eeva & Jack, Thunder Bay, ON 
Erika & Jay, Yellowknife, NW

Hyvää Joulua ja Uutta Vuotta 2021!
Mikko ja Ruth Tarvudd ja perhe, Thunder Bay, ON
Samuel ja Saara Leppänen ja pojat, Waterloo, ON

Joulurauhaa ja Siunausta Vuodelle 2021!
Pirkko Inkiläinen 

Ruth ja Gord Englehart ja perhe
Lea ja Harold Tansley ja perhe

Rita Skomorowski ja perhe  Timmins, ON  P4N 6M9

Jeesuksen Siunaamaa Joulua teille, 
Kiitollisena esirukouksistanne
Pekka ja Ritva Kaijankoski 

1843 Paris St.
Sudbury ON   P3E 3C5

“Jouluyötä tähdet valaisee Joulurauha täyttää sydämen”
Hyvää Joulua ja valoisaa Uutta Vuotta!

Tapio & Marjatta Suurnäkki, 
Toronto, ON

Riemullista Kristuksen Syntymäjuhlaa ja Onnellista
Uutta Vuotta 2021!

Jorma & Eija Jussila perheineen
Sunderland, ON

Siunattua Joulua ja Uutta Vuotta!
Thunder Bay Saalem seurakunta ja

Pastori Klaus Lehtimäki ja perhe

Siunattua Joulua kaikille toivoo:
Hilkka Vastamäki

Markku ja Aira Vastamäki 
Diane ja Jouni Lintunen 
Eric ja Anne Vastamäki

Thunder Bay, ON

Joulurauhaa ja Siunattua Uutta Vuotta 
kaikille sukulaisille ja ystäville!

Leo ja Anna-Liisa Raatikainen, High River, AB
Krista ja Niko Mäkilä, Calgary, AB

Joulurauhaa ja Siunausta Vuodelle 2021!
Elli Manninen, Pirjo Manninen, Toronto, ON

Irene & Aimo Manninen, perhe, South Hampton, ON

Rauhallista Joulua ja Siunattua Uutta Vuotta 2021!
Aulis ja Aino Manninen, perhe

R.R. #6, Cobourg, ON
K9A 4J9

 Hyvää Joulua ja Siunattua Uutta Vuotta 
ystävämme lähellä ja kaukana
Matti ja Marlene Pasivirta 

Hyvää Joulua ja Siunausta Vuodelle 2021!
Sal ja Helvi Asaro

8 Shannon Ct.  Center Moriches, N.Y.
11934 USA

Joulurauhaa ja Siunausta Uudelle Vuodelle 
Jeesuksessa Kristuksessa

Liisa A. Liedes ja Bethel seurakunnan ystävät

Hyvää ja Rauhallista Joulua!
Antti ja Pirkko Rytkönen

Toronto, ON

Siunattua Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta!
Seppo & Satu Leinonen

Toronto, ON

Hyvää Joulua ja Siunattua Uutta Vuotta 2021!
Viljo Korhonen perheineen

Toronto, ON

Joulurauhaa ja Siunattua Uutta Vuotta 
sukulaisille ja ystäville

 Eila Toivanen
Kari & Donna Toivanen

Red Deer, AB Siunattua Joulua 
ja Onnellista 

Uutta Vuotta!
Calgary, 

Alberta
Jorma ja Pirkko 

Heinikainen
Kirsti Horstia & perh.

Emil Kiuru
Raija Korhonen ja 

Anita perh.
Bertta Peritalo ja 

Bruce perh.
Antero ja Anita 

Tikkanen
Alvin ja Seija Sippola

Toronto,
Ontario

       Aila Jalo
Leila Muurinen                                                                                                                                         

   Eine Forst
 Helmi Säkki                                                                                    

Siunattua Joulua 
ja Onnellista 

Uutta Vuotta!
Victoria, 

British Columbia
Jouni & Lucy 

Tomminen

Sault Ste. 
Marie
Ontario

Mauri & Mailis 
Haapaneva

Pertti & Varpu 
Heimonen 
Mari Hill

Anni Karvinen
Paavo & Marjatta

Pollari
Pasi & Mirja Keränen, 

Aaron & Nathan 
Pentti & Mirjam 

Lajunen
Kalervo & Riitta Leed
Matti & Heli Mölläri

Ahti Ollinaho
Jenny Patrakka 
Hilkka Pellikka 

Anna-Maria Riihiaho
Iris Tarvudd

Aarno & Soile 
Vuotilainen 

Aulis & Anne 
Lappalainen

Rauhaisaa Joulua ja Siunausta Vuodelle 2021!
Sirkka Korhonen, Päivi & Tim Mcvety & Family

Lena & Calvin Wood & Family, 
Raakel & Neville Barbeito & Family, Toronto, ON

bayview
family church
bayview
family church

original logo:

new version:

bayview
family church

bayview
family church

Past. Paavo ja Marja-Leena Korpela
Past. Darren ja Linda Godfrey

Toronto Saalem Seurakunta 
ja Bayview Family Church 

toivottavat kaikille Todistajan lukijoille 
siunattua Joulua ja Uutta Vuotta 2021!

“Kunnia Jumalalle 
korkeuksissa ja maassa rauha 

ihmisten kesken, joita kohtaan 
hänella on hyvä tahto.”



Tartu kiinni
iankaikkseen

elämään
Tällä palstalla kerrotaan 
lyhyesti Jumalan pelastus-
suunnitelma ja neuvotaan, 
kuinka tullaan Jumalan 
lapseksi.

1.Jokainen ihminen on 
syntinen. “Sillä kaikki 
ovat syntiä tehneet, ja ovat 
Jumalan kirkkautta vailla” 
(Room. 3:23). Synti hukut-
taa ihmisen kadotukseen.

2. Jumala rakastaa sinua. 
“Sillä niin on Jumala maa-
ilmaa rakastanut, että hän 
antoi ainokaisen Poikansa, 
ettei yksikään, joka häneen 
uskoo, hukkuisi, vaan hä-
nellä olisi iankaikkinen elä-
mä” (Joh. 3:16).

3. Jeesus on ainoa pelas-
taja. “Eikä ole pelastusta 
yhdessäkään toisessa, sillä 
ei ole taivaan alla muuta ni-
meä annettu, jossa meidän 
pitäisi pelastuman” (Apt. 
4:12).

4. Sinun tulee katua syn-
tejäsi, pyytää anteeksi-
antoa ja uskoa Jeesuksen 
sovitustyöhön ristillä ja 
henkilökohtaisesti vastaan-
ottaa Jeesus Kristus Her-
raksesi ja Vapahtajaksesi. 
Kun otat Jeesuksen vas-
taan, sinusta tulee Jumalan 
lapsi. “Mutta kaikille, jotka 
ottivat hänet vastaan, hän 
antoi voiman tulla Jumalan 
lapsiksi, niille, jotka usko-
vat hänen nimeensä” (Joh. 
1:12).  Tätä kutsutaan uu-
destisyntymiseksi. “...joka 
ei uudestisynny ylhäältä, se 
ei voi nähdä Jumalan valta-
kuntaa” (Joh. 3:3).

5. Rukoile näin:
Herra Jeesus, minä ymmär-
rän, että olen syntinen, ja 
uskon, että Sinä kuolit ris-
tillä minunkin puolestani. 
Haluan nyt avata sydämeni 
oven ja ottaa Sinut vastaan 
Vapahtajakseni ja Herrak-
seni. Hallitse Sinä kaikkea 
tästä lähtien ja auta minua 
elämään Sinun tahtosi mu-
kaan.

Jos olet rukoillut tuon 
rukouksen todella vilpit-
tömästi, sinä olet nyt Ju-
malan lapsi, pelastettu ja 
matkalla iankaikkiseen 
elämään. 

Todistaja  MARRASKUU-JOULUKUU • NOVEMBER-DECEMBER 2020 5

Joulurauhaa ja Siunattua Uutta Vuotta 2021!
Pentti Suokas

Timo & Paula Anttila perheineen
Toronto, ON

Iloitkaamme Jouluna Jeesuksen syntymästä!
Siunausrikasta Vuotta 2021! 

Sirkka Saarinen, Laurent & Jasmin, 
Felix & Willem Tauveron

Toronto, ON

Hyvää Joulua ja Siunausrikasta Uutta Vuotta 2021!
Matti & Raija Varvas, perhe

2570 Bayview Ave.
Willowdale, ON  M2L 1B3

Joulurauhaa ja Jumalan Siunausta Vuodelle 2021!
Raimo & Mirjam Silegren

202-795 Eglinton Ave. E
Toronto ON  M4G 4M4

Siunattua Joulua ja 
Onnellista Uutta Vuotta!

Kauko ja Marjatta Viitahalme perheineen                                                                                         
Toronto ON

Siunattua Joulua ja Hyvää Uutta Vuotta 2021!
Matti & Sirkka-Liisa Vuorinen

Arolantie 3. As. 8
17200 Vääksy, Finland

Riemullista Vapahtajamme Syntymäjuhlaa
ja toivorikasta siunausten täyttämää Vuotta 2021!

Heka & Tarja Ylänkö perheineen
Toronto, ON

Joulurauhaa ja Siunausta 
Uudelle Vuodella 2021!

Irene Ettala
Toronto, ON

Have a Blessed Christmas 
and New Year!

Eric & Säde-Lea Tekoniemi

        Lämmin Joulutervehdys ystäville lähellä ja kaukana!
                    Kari ja Marja-Liisa Arra ja perhe
                                       Annikki Arra

Merry Christmas from 
Heidi & David McKendrick, Elias & Eveliina

Toronto, ON

 Rauhallista Vapahtajamme Syntymäjuhlaa
ja Siunausta Vuodelle 2021!
Erkki & Elma Ikävalko

Toronto, ON

Iloista Joulua ja Siunausta Vuodelle 2021!
Sami, Tuula & Stefan Haikonen

Toronto, ON

Siunattua Joulua ja Onnellista 
Uutta Vuotta 2021!

Juha & Kirsi Mynttinen perheineen
Toronto, ON

Siunattua Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta!
Juhani ja Kaija Alanko perheineen

Toronto, ON

Hyvää Joulua ja Siunattua Uutta Vuotta!
Ismo & Raija Nakkila

31 Gentle Ben
Stouffville, ON  L4A 1M6

Rauhallista Joulua ja Siunattua Uutta Vuotta!
Anja Mynttinen

795 Eglinton Ave. E. #406
Toronto ON  M4G 4E4

Siunausrikasta Joulunaikaa ja Uutta Vuotta 2021!
Marjatta Palla

603 Willowich Rd.
New Market, 0N  L3X 2A9

Hyvää Joulua ja Onnellista Vuotta 2021
Toivoo: 

Pentti ja Airi Virtanen perheineen
Kelowna, BC

Joulurauhaa ja Siunattua Uutta Vuotta 2021!
Reino & Sirkka Partanen perheineen

618-795 Eglinton Ave. E
Toronto, ON  M4G 4E4

Joulurauhaa ja Siunausta Vuodelle 2021!
Osmo ja Hilkka Pieniniemi

Toronto, ON 

Armoa ja Rauhaa Kristuksessa nyt Jouluna 2020!
ja Voittoisaa Vuotta 2021!

Matti & Timo Posti, Pasi & Jennifer Posti & Family, 
Ontario

Michalel & Natalie-Marjut King & Family, 
Jerusalem, Israel

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta!
Tenho ja Velma Tuomi

Box 280, Lucky Lake, Sask.
306-858-2453

Siunattua Jeesuksen Syntymäjuhlaa ja                                                                                                               
Armollista Uutta Vuotta 2021!                                                                                                                                            

        Rauno ja Marianne Puiras perheineen                                                                                                       
257 Billings Cres. New Market, ON  L3Y 7Y7                      

Joulurauhaa 2020 ja Jumalan runsasta siunausta
Uudelle Vuodelle 2021!

Lea Pyykkönen
797 Eglinton Ave. E.  Apt. 617,  Toronto, ON  M4G 4E4

 416.755-9559

Siunattua Joulua kaikille ystävillemme 
lähellä ja kaukana!

 Tapio Rukkila perheineen                                                                                                         
1501-55 Huntingdale Blvd., Toronto, ON  M1W 2N9             
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LähetystyönViesti

Vietimme kesän maaliskuus-
ta elokuuhun Suomessa, ja 
siellä myös saimme kolman-
nen poikamme, Aaron Elie-
lin, 2. toukokuuta. Koro-
naepidemian vuoksi olimme 
Suomessa kauemmin kuin 
alun perin oli suunniteltu, ja 
tuntui mukavalta viettää pi-

demmän aikaa perheemme 
kanssa siellä. 

Olemme tämän parin kuu-
kauden aikana päässeet ta-
kaisin Afrikan arkeen. Matka 
tänne sujui niin hyvin kuin 
kolmen pienen lapsen ja 13 
matkalaukun kanssa vaan voi. 

Matkan jälkeen saatiin levätä 
pari päivää ennen kuin työt 
lähtivät kunnolla käyntiin. 
 Elon aloitti koulun käyn-
nin elokuun alussa. Pari en-
simmäistä viikkoa meni sai-
rastaessa, mutta nyt viime 
viikkoina vauhtiin on pääs-
ty kunnolla. Englannin kieli 

takkusi ensimmäiset päivät, 
ja kouluun mentiin hammas-
ta purren ja itkua tihrustaen. 
Onneksi kieli on alkanut su-
jua uskomattoman nopeasti, 
ja nyt poika ymmärtää jo hie-
nosti arkisia asioita englan-
nin kielellä, ja tuottaa myös 
itse sitä jonkin verran. Tun-
tuu, että jokaisen koulupäi-
vän aikana on menty askel 
eteenpäin. Olemme todella 
ylpeitä Elonin sisukkuudes-
ta ja sopeutumisesta. Kuiten-
kin haluamme kantaa Elonin 
koulun rukousaiheena myös 
teille. Vielä on kielen kanssa 
oppimista. Vaikka kavereita 
on, leikit muodostuvat pitkälti 
elekielen varassa vielä toistai-
seksi. Onneksi poika on nyky-
ään innolla menossa kouluun. 
 Eliamille Elonin koulun 
aloitus on ollut vähän haasta-

vaa. Hän potee yksinäisyyttä 
kotona, eikä oikein saa leikistä 
kiinni, kun on niin tottunut 
leikkimään isoveljen kanssa. 
Onneksi koulupäivät ovat ly-
hyitä. Alun sairastelujen jäl-
keen Eliam on ollut terveenä, 
ja nauttii erityisesti yhteisistä 
lukuhetkistä ja Aaronin kans-

sa touhuamisesta. 
Aaron on kasvanut ja kehit-
tynyt hienosti. Hän nostaa 
jo päätään, tavoittelee leluja, 
kääntyy ympäri ja yrittää jo 
kontalleen. Hampaita on tu-
lossa, ja ikeniä kutittaa ko-
vasti. Aaronin sosiaalisuus on 
herättänyt ihailua kaikissa, 
jotka hän on tavannut. Hän 
on jaellut hymyjä rajattomas-
ti itse kullekin. Luonteeltaan 
hän on myös hyvin tyytyväi-
nen, ja nukkuukin suurim-
man osan öistään rauhallises-
ti. Kaiken kaikkiaan paluu on 
siis sujunut hienosti. 
 Danielin työ on ollut kii-
reistä Tansaniaan paluus-
tamme asti. Fida on alka-
nut suunnittelemaan uutta 
projektikautta 2022-2025. 
Kiirettä on pitänyt, ja pitää 
edelleen, kun hän lähtee huo-
menna työmatkalle Dar es 
Salaamiin tapaamaan FPCTn 
johtajia ja suunnittelemaan 
heidän kanssaan uutta kaut-
ta. Viime viikolla oli koordi-

naattoreiden seminaari, johon 
osallistui työntekijät eri puo-
lilta Tansaniaa. Yhteistyö kir-
kon kanssa on sujunut hyvin, 
ja toivomme, että se jatkuu 
myös sellaisena. Kiitos, että 
muistatte työtä ja meidän per-
heen arkea rukouksin. 

Teitäkin siunaten, 
Johanna, Daniel ja lapset 

Anni Takkusen terveiset
Näin se vuosi taas on hurahtanut ja todella erikoinen vuosi. 
Kaikkein vaikeinta on ollut lasten ikävä. Marian pojan Ma-
tiaksen piti tulla minun luokseni kesällä, Marialla oli suun-

niteltu työmatka Englantiin heinäkuussa. 
Sen jälkeen hän olisi tullut tätä kautta ja 
palanneet yhdessä kotiin USA:han. Mutta 
korona sotki kaiken. Meillä Leppävirralla 
ei ole koko aikana ollut kuin kuusi korona-
tartuntaa. Mutta hyvin hissukseen ollaan 
oltu. Minulle monet mummot heti alus-
sa soittelivat, ettenkö voisi tulla käymään. 
Olen diakoniaryhmässä ja säännöllisesti 
olen monia käynyt tervehtimässä. Onnek-
si on puhelimet, sen kautta sitten olen ot-
tanut yhteyttä. Meillä oli myös useamman 
sisaren whatsapp-rukousryhmä. Koimme 
sen tosi siunaavaksi. Yli kuukausi sitten 

aloitimme kokoustoiminnan. Tuntuu kivalta saada tavata 
seurakuntana.

Runsaasti siunaten, Anni Takkunen

Jouluiloa ja Joulurauhaa sekä
Siunausrikasta Uutta Vuotta.

 Anni Takkunen, Suomi
Maria, Shep, Kristian ja Matias, Owen USA  

Markus, Lindsay, Jet ja Jaiden Takkunen, USA

Minun rakkaat, Marian ja 
Markuksen pojat

Kuvassa vasemmlta;
Jaiden,12 v. (Markuksen 

poika)
Matias  13 v. (Marian poika)

Kristian 16 v. (Marian  poika )
Jeremiah 14 v. (Markuksen 

poika)

Tansanian terveiset kaikille! 
Johanna, Aaron sylissä, 
Elon, Daniel ja Eliam

Elon, Aaron ja Eliam
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Joulumuistoja on niin paljon, ettei pari tuntia 
riittäisi kertomaan kaikista erilaisista jouluista-
ni. Ensiksikin lapsuuteni joulut siellä Pohjois-Kar-
jalassa, sitten nuorena vaimona ja äitinä täällä 
Kanadassa, 80- luvulla kolme joulua Suomessa 
ja ehkä 15 joulua siellä tropiikissa Papua-Uusi-
Guinealla, 16 joulua Lapissa, pari joulua tyttä-
remme Petrinan perheen luona Australiassa. Ja 
nyt taasen olemme viettäneet jo useamman jou-
lun täällä Sudburyssa.

Ehkäpä pieni palanen jokaisesta. Lapsena jouluaat-
to oli kiireinen. Karjalanpiirakat tietenkin leivottiin 
heti aamutuimaan ja kaikki piti saada kuntoon jou-
lurauhan julistukseen mennessä. Sitä kuunneltiin-
kin suurella hartaudella. Joulupukin odotus oli ehkä 
jotenkin niin pelottavaakin, etten sitä tunnelmaa 
halunnut omille lapsilleni siirtää. Joululahjat tein 
pienestä pitäen itse. Muistan kuinka oli tärkeää neu-
loa itse jotain rakkaalle mummolle, äidilleni ja sisa-
ruksilleni.
 Joulut täällä Kanadassa ovat olleet hyvin tunnel-

mallisia. Kaikista mieleenpainuvimman joululah-
jan sain -79 jouluna. Jouluyönä tuli lähtö sairaalaan. 
Puolitoistavuotias Joshua poika vietiin Terttu- 
mummille Whittaker kadulle. Rakastin ja yhä ra-
kastan joululauluja, ja siinä  General Hospitaaliin 
ajaessamme, sairaalan kohdalla pyysin, aja vielä, 
kuunnellaan tämä laulu loppuun, Paris kadulla vie-
lä ajelimme hetken edes takaisin, kunnes oli pakko 
sinne sairaalaan mennä. Ja ihanat kaksoistytöt sinä 
jouluaamuna sitten maailmaan saapuivat.
 Tropiikin joulut olivat kaikki erilaisia siellä Ete-
län Ristin alla, Papua-Uusi-Guinealla. En-
simmäinen joulu toi paljon hämmästystä. 
Kun hiljennyimme mielessämme aattona 
puolen päivän aikaan, rauha katosi hetkes-
sä, kun naapurit joka puolella vetäisivät ruo-
honleikkurit käyntiin. Ikkunalaseja kun ei 
ollut, äänet kuuluivat ja tuuli puhalsi kynt-
tilät sammuksiin ja kuumuudessa ne vaipui-
vat surkeana alas. Piparkakkutalo, mikä oli 
perinteemme, keräsi sen kaiken kuumuuden 
ja kosteuden ja romahti hetkessä alas.
 Kuitenkin vuosien mittaan, juuri niis-
tä tropiikin jouluista, tuli ne kaikkeinrak-
kaimmat lapsillemme. Heti alkuun huoma-
simme joulutunnelmaa halutaksemme, on se 
meidän itse luotava. Ja niinpä aloimme luo-
da joulunäytelmiä, joista tulikin melkoisia 
spektaakkeleita. Enkeleitä oli aina joskus yli 
40 ja kyllähän se hienoa oli, mutta enkeli-
vaatteiden hommaaminen olikin melkoinen 
operaatio. Kirpputorit tuli kierrettyä, ja om-
pelukone kävi kuumana. Majatalon pitäjiksi 
ei monikaan halunnut. Niitä  majatalon jouluja tuli 
Lapissa Kelotin Rantamajoilla pidettyä viisitoista. 
Voitte uskoa että niissä oli urakkaa, varsinkin niissä 
viimeisten vuosien ns brittijouluissa.
 Vaikea varmaan ymmärtää, mutta meille Enon-
tekiölle lensi joulukuussa ihan vain yhdeksi päiväk-
si tuhansia brittejä ja Rantamajoillekin niitä riitti. 
Siinä saimme toivottaa ”Merry Christmas” satoja 
kertoja saman päivän aikana. Yritimme kaikkemme 

että matkailijat olisi tyytyväisiä. Niin kuin jokainen 
voi kuvitella, joulu lasten ja lastenlasten kanssa on se 
paras juttu. Pekan täyttäessä pyöreät 60 vuotta, saa-
puivat lapset perheineen meille Papua-Uusi-Guine-
alle Buloloon. Kyllä mummo oli pyöreänä ja soikea-
na onnesta. Ja yllätys oli melkoinen kun Evelina oli 
opettanut lapsille Tiernanpoika-esityksen, joka kuu-
lui minun lapsuuteeni.
 Australian jouluissa vaikuttavin oli,  kun kerran 
jouluyönä menimme Kultarannikon hiekkarannal-
le joulukonserttiin. Tuhannet ihmiset siellä olivat  

kuuntelemassa upeita esityksiä, joissa joulunsanoma 
tuli kirkkaana esiin. Mahtava esitys Jerusalem lau-
lusta, kuinka kerran siellä Uudessa Jerusalemissa, 
saamme ylistää ja kiittää Jeesustamme, jonka syn-
tymäjuhlaa nyt vietämme, jos vain hänet otamme 
elämämme Herraksi ja Vapahtajaksi.

Ritva Kaijankoski

On suuri ilosanoma kun perheeseen syntyy ter-
ve lapsi. Vieläkin muistan ilon kun meille syntyi 
ensimmäinen lapsi, Joel-poika. Ilo, ja suorastaan 
ylpeys täytti sydämeni, kun kannoin häntä Hel-
singin Naistenklinikalta äidin seurassa kotiin. 
Tämä tapahtui toisen kerran kolme vuotta myö-
hemmin kun Päivi-tyttö syntyi.  Ne olivat suuria 
ilonpaivia.

Kuinka suuri olikaan Josefin ja Marian elämässä 
ilonpäivä kun heille syntyi poika, joka sai nimek-
seen Jeesus. Nimen oli antanut itse Jumala, taivaan 
ja maan luoja. Luuk. 1: 31-33: ”Hän on oleva suuri, ja 
hänet pitää kutsuttaman Korkeimman Pojaksi, ja Her-
ra Jumala antaa hänelle Daavidin, hänen isänsä, val-
taistuimen, ja hän on oleva Jaakobin huoneen kunin-
gas iankaikkisesti, ja hänen valtakunnallansa ei pidä 
loppua oleman.” Ainutlaatuinen syntymäpäiväjuhla.
 Luuk. 2:8. Syntymäpäiväjuhlan kutsuvieraat oli-
vat työssä olevia paimenia, jotka vartioitsivat lampai-
ta. Äkkiä Herran kirkkaus valaisi tienoon pimeässä 
illassa. He näkivät enkelin, jolla oli sanoma peljästy-
neille paimenille, älkää peljätkö, ”sillä minä ilmoitan 
teille suuren ilon, joka on tuleva kaikelle kansalle…
Teille on tänä päivänä syntynyt Vapahtaja, joka on 
Kristus Herra, Daavidin kaupungissa.”
 Tämän mahtavan kuninkaanpojan syntymäpäi-

väjuhlan ohjelman suoritti enkeli, ja lisäksi äkkiä 
ilmestynyt suuri joukko taivaallista sotaväkeä. He 
ylistivät Jumalaa ja sanoivat: ”Kunnia Jumalalle kor-
keuksissa, ja maassa rauha ihmisten kesken, joita koh-
taan hänellä on hyvä tahto.” Jumalalla on hyvä tahto 
kaikkia ihmisiä kohtaan. Joh. 3:16: ”Sillä niin on Ju-
mala maailmaa rakastanut, että hän antoi ainokaisen 
Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, 
vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä.”  Joh. 3:18: 
”Joka  uskoo häneen, sitä ei tuomita: mutta joka ei 
usko, se on jo tuomittu, koska hän ei ole uskonut Juma-
lan ainokaisen pojan nimeen.”
 Jumalan hyvä tahto on pelastaa kaikki ihmiset 
kadotukseen menevältä tieltä. Jeesus jätti taivaan 
kirkkauden sovittaakseen ihmisten syntivelan. Il-
man tätä sovitustyötä, ei yhdelläkään meistä olisi 
toivoa iankaikkisesta elämästä, sillä syntiinlankee-
mus erotti meidät elävästä Jumalasta. Olemme kaik-
ki syntisiä.  Room. 3:23-24: ”Sillä kaikki ovat syntiä 
tehneet ja ovat Jumalan kirkkautta vailla....” Tässä 
Jumalan Sana asettaa kaikki samalle viivalle. Sana 
kaikki on hyvin tyhjentävä sana.
 Tässä se Joulun ilosanoma onkin syntiselle...saa-
vat lahjaksi vanhurskauden hänen armostaan sen lu-
nastuksen kautta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa, 
jonka Jumala on asettanut armoistuimeksi.

 Golgatan työ oli täydellinen. Siellä Jeesus kan-
toi sataprosenttisesti kaikki tuhansien ja miljoonien 
ihmisten synnit. Siellä Jeesus huusi, se on täytetty, 
minkä laki vaati synnin sovitukseksi. Jokainen joka 
panee uskon ja toivonsa Jeesuksen täytettyyn työ-
hön, voi iloisena laulaa: ”Synnit poissa, autuutta oi.” 
Pyhä Henki antaa vapautuneelle sielulle erikoisen 
ilon ja rauhan.
 Suuren ilon saat sydämeesi seuraamalla Jumalan 
Sanan opetusta. Tämä sana kävi toteen myös minun 
elämässäni.  Room. 10:8-11,13: ”Sana on sinua lähel-
lä, sinun suussasi ja sinun sydämessäsi; se on se uskon 
sana, jota me saarnaamme. Sillä jos sinä tunnustat 
suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämessäsi, että 
Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pe-
lastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja 
suun tunnustusella pelastutaan.” Sanoohan Raamat-
tu; ei yksikään, joka häneen uskoo, joudu häpeään....
Sillä jokainen, joka huutaa avuksi Herran nimeä, pe-
lastuu.”
 Joululaulussa sanotaan: 

”Jeesus kun on ainiaan, 
matkaoppahamme, tai-

vaallisen kotimaan, kerran 
saavutamme.”

Pentti Virtanen

Jouluja eri maanosissa

S U U R I   I L O S A NOM A

Jouluna -84 olimme silloin Lehijärvellä 
Lähetyskurssilla

Tässä latvatähden kiinnitys joskus Pangiassa, Southern 
Highland provincessa kuusi oli tällä kertaa 

pihapuun oksasta
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Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta! 
Alma Pärssinen ja

Kyösti ja Irmeli Pohjolainen
Thunder Bay, ON

Saakoon ilosanoma Vapahtajamme syntymästä lämmittää
mieliämme tänä koronatalvenkin jouluna!

Erkki ja Taimi Ahonen
Vancouver, BC 

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta! 
Pertti ja Anja Penna ja Mikko Ertolahti

 Thunder Bay, ON               

Rakkain Jouluterveisin 
Olkoon Uusi Vuosi 2021 Herran siunaama! 
Sinikka ja Reijo Martikkala perheineen

Sudbury, ON

Iloista Joulua ja
Hyvää Uutta Vuotta!

Eila Kojo ja lapset perheineen
Thunder Bay, ON

Hyvää Joulua ja Siunausta Uudelle Vuodelle!
Markku ja Anneli Kujala

Suomi, Finland

Siunausta jokaisen Jouluun sekä iloa Uuteen Vuoteen 2021!
Eeva ja Seppo Natri

Jaakko ja Johanna sekä pojat Josua ja Nikolas Natri
Mikko ja Melissa ja Victoria ja Oliver Natri

Hyvää Joulua!
Veikko and Gladys Alopaeus and Family

Ruth Clousten
Sault Ste. Marie, ON

Vancouverin Kotikirkko toivottaa siunattua Vapahtajamme 
syntymäjuhlaa ja Hänen rauhansa täyttämää 

Uutta Vuotta 2021! 
Pastorit Riku Tuppurainen ja 
Jarno Karjanlahti perheineen 

Taivaallista iloa ja siunausta joulunaikana 
ja tulevana Uutena Vuotena 2021

Sakari ja Raina Salakka

Rauhallista Joulua ja 
Siunattu Uusi Vuosi 2021!

  Raija, Erkki, Marita ja Matti Olli  Isokyrö
Suomi

Joulurauhaa ja siunausta vuodelle 2021
Paavo ja Marja-Leena Korpela

Daniel & Johanna, Elon, Eliam ja Aaron Korpela
David Korpela

Toronto, ON

Siunattua Joulua ja Rauhaa Vuodelle 2021!
Pentti ja Eila Happonen 

Marko, Jennifer ja Meline Happonen
Thunder Bay, ON

Iloa, lämpöä ja Jumalan suurta huolenpitoa
joulunaikana ja Uutena Vuotena 2021

 Tapani ja Päivi Lintunen

Hyvää Joulua ja Rauhaa Vuodelle 2021!
Don ja Tita Vivian Sharp

Thunder Bay, ON

Siunausta vuodelle 2021 rakkaat ystävämme 
lähellä ja kaukana

Markku ja Beverly Laakso

Siunattua Joulua!
SETH’S PAINTING / Exterior & Interior 

Seth Penttinen
C/O 16791  17 B Ave., Surrey, BC  V3Z 0T3

(Cell) 604.535.5360 

 
”Nyt avaa ovet sydänten! Ne siitä rauhan saa. 

Kas’ Loiste joulutähtösen, tuo rauhan sanomaa.”
Hyvää Joulua ja Siunausta Uudelle vuodelle 2021!

Hannu ja Irmeli Rouhiainen....
301-1068 Tolmie Ave. Victoria, BC  V8X 4T4

Rauhallista Joulua ja Siunausta Vuodelle 2021!
Matti ja Liisa Kumpulainen ja perhe

Toronto, ON

Jouluiloa ja Rauhaa Vuodelle 2021!
Jaakko ja Armi Rocklin

Victoria, BC

Siunattua Joulua ja terveyttä ja iloa 
Uudelle Vuodelle 2021!
Alli Vainio perheineen

Rauhaisaa Joulua ja Siunausrikasta Uutta Vuotta 2021!
Kaikille ystäville ja sukulaisille! 
Tellervo ja Olavi Nieminen 

Delta, BC

Suloista Vapahtajamme Syntymäjuhlaa
Turvallista Uutta Vuotta

Kiitos kaikesta muistamisesta
Irma ja Eero Lahti ja perhe

Joulu rauhaa ja Jumalan runsasta siunausta Uudelle Vuodelle!
Maria, Peter ja Krista Marquis, Kingston, ON

Josiah Marquis, Gatineau, QC
Irene Ratsep, Sault Ste. Marie, ON

Kristiina Ratsep, Kingston, ON
John ja Leila Ratsep,  Schumacher, ON

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta!
John ja Irma Pajala, 

  Timothy Pajala
Thunder Bay, ON

Ei kunnon Joulua 
ilman Jeesusta!

Timo ja Esther Haapala 
Suomi 

-------------
Joulurauhaa ja Siunattua 

Uutta Vuotta 2021
Aulis ja Riitta Rytkönen

ja perhe
Toronto, ON

Rauhaisaa Joulua ja Siunausta Uudelle Vuodelle
Pirkko Kuusisto ja perhe

Toronto, On

Siunattua 
Joulua ja Onnellista 

Uutta Vuotta!
Thunder Bay, 

Ontario

Helen Saari
Elli Nieminen    

Eeva ja Eero Mäkelä
Erkki ja Mirjam Mäntylä

Unto ja Leena Kijanen
Taimi Pölkki

Erkki ja Helena Siltamäki
Asser ja Marja-Liisa 

Raatikainen
Ritva Saukko

Sudbury, 
Ontario

Olli ja Irja Pyykkö
Teuvo ja Reetta Landin

Eero Koskiniemi
Helmi Ryösä

Eila Basto
Tauno Laine

Alli Tenhunen
Aulis ja Kyllikki Laine ja 

perhe
Anton Väliaho

Tellervo Erkkilä
Viljo ja Irja Perttula 

Vancouver, 
British Columbia

Hely Wiitasalo
Terttu Karhinen
Raili Mononen

Leevi ja Liisa Myyrä
Sinikka Purmonen

Ulla Rautava
Annikki Lintunen

Juhani ja Tellervo Varvas
Helvi ja Paavo Pulkki

Mirjami Myyrä
Lauri ja Arja Heiskanen

Bertta Surakka
Eero ja Josephine Sorila
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Hyvää Joulua ja Taivaan Isän Siunaavaa 
Uutta Vuotta 2021

Outi Petäinen 
Kai, Naomi & Erik Petäinen

Liisa & Michael Amirault 

Siunattua Joulua ja Uutta Vuotta 2021!
Eljas Rossi ja perhe

Thunder Bay, ON

Joulurauhaa ja Siunattua Uutta Vuotta
Erkki Rossi ja perhe

Mellerud, Ruotsis

Hyvää Joulua ja Uutta Vuotta toivoo:
Reino Korhonen, 

Kristiina Andrews ja perhe
Kari Korhonen ja perhe

Hannu ja Liisa Nurkkala ja perhe

PIENI LIEKKI
Kuin liekki lepahtava 
On ihmis elämä tää

Jonka Jumala meille antoi 
Vain hetkeksi vaeltamaan

Oi jos voisin Kristus
 valoa loistaa

Tähän pimeään maailmaan
Vaik olenkin pieni liekki 

Lepattava vaan

Auta Herra etten panisi
Kynttilää vakan alle
Vaan antaisin valon 

Loistaa ympärille oleville

Sytytä Herra kynttilä tää
Kirkkaammin palamaan
Et taivaassa voisin olla
Sinun luonasi ainiaan

Terttu Sievänen

Jouluiloa Ja Rauhaa
Markus ja Ritva Haukka Joulurauhaa ja Hyvää Uutta 

Vuotta!
Ben ja Meili, Camilla, 

Miko Heiskanen, 
Abbotsford, BC

Nina ja Kimmo Nurmi, 
Helsinki, Finland 

Siunattua Joulua ja Uutta Vuotta
Jouko ja Päivi Salokari ja perhe, Thunder Bay, ON

Jorma ja Marita Salokari ja perhe, Victoria, BC
Pasi ja Mirja Keränen ja perhe, Sault Ste. Marie, ON 

Ritva Salokari, Heinola, Finland

Siunattua Joulua ja Uutta Vuotta 2021!
Meeri Käppi ja lapset perheineen 

Veli Pauli Hendrekson
Thunder Bay, ON

Rauhaisaa Jeesuksen Syntymajuhlaa ja
 Siunausta Uudelle Vuodelle!

Lauri ja Airi Tomminen
317-900 Tolmie Ave. Vivtoria,  BC  V8X 3W3

Siunattua Jouluaikaa ja  Uutta Vuotta
Raimo, Anneli ja Mikko Hautala, Sudbury 

Mia ja Ken Rike, Texas 
Maarit, Neal, Suvi ja Emma Wolfe, Thunder Bay, ON

 Tuulikki ja Meeri, Suomi

Kunnia Jumalalle Korkeuksissa
ja maassa rauha ihmisten kesken!

Joulurauhaa toivottaa
Helena Rantanen perheineen

Jouluiloa ja Siunattua Uutta Vuotta 2021
 Walter & Marjatta Hyvärinen,

 Sirkka Smith ja perhe 

Joulurauhaa ja
Siunausta alkavalle Vuodelle!

Raija & Paul Liira

Joulupaketti
Tämä kuulemani joulutarina on kertomus Jumalan 
ihmeellisestä huolenpidosta, kuinka rukoukset ja 
siunaukset kantavat yli maitten ja merien.

Tarinan henkilö on isäni äiti, valoisa Saima mummini. 
Menemme ajassa taaksepäin sodan jälkeisiin vuosiin, kun elämä oli ankeaa 
ja puutteellista varsinkin suurperheille. Raha ja ruoka olivat tiukassa, 
työmahdollisuudet huonot; oli tyydyttävä siihen mitä oli saatavilla ja se ei ollut 
paljon.
 Isäni perheessä oli paljon lapsia ja joitain heistä oli menehtynyt 
synnytyksessä. Pappa William oli asunut nuoruudessaan muutamaan otteeseen 
Amerikassa ja näin ollen omisti perheväkeä siellä. Takaisin Suomeen tultuaan 
he tapasivat toisensa Saiman kanssa ja jossain vaiheessa perustivat perheen. 
Kotitalo löytyi kauniista maaseudun rauhasta. Siellä oli mahdollista viljellä ja 
pitää kotieläimiäkin. Kovalla työllä kuokka iskettiin maahan, mikä raivattiin 
pelloksi. Pojat auttoivat isäänsä pellon raivaamisessa.
 Taas kerran oli joulu lähestymässä. Siihen aikaan kaikki oli hyvin 
yksinkertaista ja vaatimatonta. Joskus ruokakin loppui kesken isossa 
perheessä. Saima-äiti huokaili kuinka tästä joulusta taas selvittäisiin, niin 
että lapset saisivat ainakin hyvän ruuan, lahjoista puhumattakaan. Siihen 
aikaan maaseudun ruokakaupasta ostettiin ruokaa ”kirjalla”. Ostoslasku 
kirjattiin ”vastakirjaan” ja siihen oli laitettava puumerkkinsä ja sitten kun oli 
maksupäivä tai rahat riitti, se maksettiin pois.
 Muutamaa päivää ennen joulua, Saima-äiti tarkasti kaapin hyllyjä keittiössä 
ja huomasi ne taas hyvin tyhjiksi. Mikä nyt neuvoksi, hän miettii ja huokaili 
Taivaan Isän puoleen syvin huokauksin. Kyllä lapsille pitäisi saada jotain 
suuhunpantavaa, mutta en haluaisi taas mennä ostamaan tavaraa laskuun.
 Lapset olivat isoruokaisia, varsinkin pojat, ja sitä paitsi  kauppaan pitäisi 
tehdä jalkaisin matkaa. Kotitalosta kertyi matkaa jonkin verran metsätietä 
pitkin. Taistelua käytiin sisimmässä. Mutta niin kuin jokainen äiti, niin myös 
hän päätti, että lasten vuoksi tehdään kaikki mahdollinen. Niin matka alkoi ja 
äidin huoli pakotti laittamaan askeleita toisensa eteen. Kyllä siinä matkanteossa 

ehti ajatella monenlaista asiaa. Yksi asia oli kuitenkin tärkein. 
Metsätien hiljaisuudessa sydämen syvä rukous siivitti askeleita 
nopeammin ja nopeammin, että varmaan ehtisi ajoissa. Kuinka 
usein  näitä rukouksia ja pyyntöjä olikaan rukoiltu ja aina kuin 
ihmeen kautta oli selvitty huomiseen päivään. Isä Taivaassa 
näki ja kuuli ja lähetti apunsa, otti äidin huolet omakseen.

  Kaupan oven avattuaan, Saima-äiti astui hieman arkaillen sisään. Huoneen 
lämpö tulvi vastaan ja kauppiaan ystävälliset kasvot tervehtivät tulijaa sanoen, 
että teidän käyntiänne on odotettu jo useampi päivä. Saima säikähtää, 
mitähän se mahtoi tarkoittaa? Kauppias hymyilee ja antaa ymmärtää ettei  
syytä huoleen. Vaihdetaan muutama sana kuulumisia ja sitten kauppias 
antaa tiedoksi, että Amerikasta on lähetetty joulupaketti heidän perheelleen. 
Amerikasta saakka ja se on hyvän kokoinen. Tulipa hyvään aikaan. Mitä 
siihen sanotte, Saima-rouva?
  Mikä yllätys! Saima-äiti on sanaton ilosta ja helpotuksesta. Kyynel kimaltaa 
silmänurkassa. Taivaassa kuultiin, taas kerran. Rakas Taivaallinen Isä! 
Riemullinen kiitos kohoaa Vapahtajalle, Joulun Herralle syvältä sydämestä. 
Sinä pidät meistä huolen. Meille tulee joulu, saamme perheellemme juhlan, 
Jeesuksen syntymäjuhlan ja lapsille ruokaa ja ehkä lahjojakin. Siinä riittää 
ihmettelemistä. Kauppiaskin iloitsee asian puolesta.
 Paketti saatiin kotiin koko perheen riemuksi ja sieltä löytyi paljon 
yllätyksiä, erilaista lahjatavaraa ja vaatetta ja rahaakin. Jouluillan kääntyessä 
yöhön, Saima-äiti ja William-pappa ristivät kätensä rukouksen ja kiitokseen 
joulun ihmeestä, joulusiunauksesta. Se saapui yli maitten ja merien oikeaan 
osoitteeseen ja oikeaan aikaan. Rukoukset kuultiin. Rakastava Isä huolehti.
 Näin mekin saamme luottaa siihen, että meidän 
henkilökohtaiset tarpeemme kuullaan ja saamme viedä  ja 
jättää ne Jeesukselle rukouksin. Isä Taivaassa siunasi meitä 
parhaalla joulupaketilla, Jeesuslapsen syntymällä. Ihana 
lahjapaketti omistaa itsellemme ja silloin saamme elää  
joulun uudelleen ja uudelleen, vuoden jokaisena päivänä. 

Siunattua Joulurauhaa!                                                                                                                  
Merja

       KOTITIELLÄ        PALSTA
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“On Jumala niin suuri rakkautensa valtavin ja 
ihminen niin pieni vaeltaja kanjonin...” yhdis-
tyy Erkki Ahosen tenoriin sekä hänen asentee-
seensa elämää ja Jumalaa kohtaan. Vuosia on 
nyt kertynyt komeat 80. On siis aika onnitella 
ja kiittää Erkki Ahosta. 

Erkki Ahonen on ollut Jumalan asialla vuosikym-
meniä. Elämäntehtävä evankelistana, seurakunnan 
paimenena, puhujana, laulajana, laulujen tekijänä 
ja lehden toimittajana, ovat kaikki olleet suuren Ju-
malan siunaamia tehtäviä. Kaikilla paikkakunnilla 
joissa Erkki on palvellut, seurakunta on voinut hy-
vin ja kasvanut uskoontulleista ja kastetuista ihmi-

sistä. Näin on tapahtunut Jyväskylässä, Turussa, 
Thunder Bayssa, Lake Worthissä sekä Vancouveris-
sa, jossa seurakunta kasvoi muutamista kymmenistä 
jäsenistä reilusti yli 200 jäsenen aktiiviseksi uskovi-
en joukoksi. Seurakunnan paimenena, Erkki on ol-
lut ei vain uskollinen evankeliumin julistaja, mut-
ta myös käytännöllinen ja toimelias johtaja. Hän on 
luotsannut useamman kerran seurakunnan uusiin 
tiloihin ostamalla tai rakentamalla uuden kirkkora-
kennuksen. Vancouverin Kotikirkon rakennusvuo-
sina (1980-1983) Erkki johti seurakuntaa, saarnasi, 
vastasi rakennustyömaan kaikista hankinnoista sekä 
organisoi talkooväen työtä. On tunnustettava ettei 
sellaiseen työpanokseen ja antautuneisuuteen kaikis-
ta meistä olisi. 
 Erkki palveli Vancouverin Suomalaista Bet-
hel seurakuntaa pitkään, aloittaen vuonna 1968 
aina vuoteen 1987 muutamaa lyhyehköä taukoa lu-
kuunottamatta. Vancouverissa hän on myös toimi-
nut Todistaja-lehden päätoimittajana yli kymmenen 
vuoden ajan. Hän jäi eläkkeelle päätoimittajan teh-
tävistä vuonna 2006. Erkki on myös tunnettu hy-
västä suomenkielentaidostaan niin puhujana kuin 
kynämiehenäkin. 
 Erkki syntyi Kotkassa saarnaaja Eino ja Toi-
ni Ahosen perheeseen 20. lokakuuta vuonna 1940. 
Nuorena miehenä Erkki seurasi isänsä jalanjäljissä. 
Samana vuonna, 1961 kun Erkki valmistui Kotkan 
Kauppaoppilaitoksesta, oli hän jo seuraavassa kuus-
sa valmistumisjuhlien jälkeen Kotkan ympäristös-

sä kiertämässä pienen kokousteltan kanssa. Armei-
ja katkaisi evankelistan päätoimisen tehtävän, mutta 
armeijan ja Raamattuopiston kurssin jälkeen, kut-
su soi jälleen kokoaikaiseen evankeliumin työhön. 
Ensin Erkki kiersi toistasataa seurakuntaa Raamat-
tuopiston kvartetin kanssa muutamien kuukausi-
en aikana ja sittemmin ”pimeitten paikkakuntien” 
evankelistana. Jo tuolloin herätyksen tuulet olivat 
voimakkaat. Tupakokouksissakin oli väkeä kirjai-
mellisesti aina ”tuvan täydeltä”.
 Perhe on ollut Erkille aina hyvin tärkeä. Tänään-
kin tavatessani Erkin, hän puhui lämpimästi per-
heestään johon kuuluu Taimi ja tyttäret Sari, yhdes-
sä miehensä Seanin kanssa ja Susanna. Erkki avioitui 
Taimin kanssa vuonna 1965. Erkki on rohkaissut 
niin Taimia kuin tyttäriäänkin heidän elämäntehtä-
vissään; Taimi on toiminut sairaanhoitajana ja Suo-
malaisen hoitokodin johtajana; Sari työskentelee ju-
ristina ja Susanna sairaanhoitajana. 
 Kun Erkiltä kysyy mitä hän ajattelee omasta elä-
mästään pastorina, niin hän toteaa: ”Olen nauttinut 
evankeliumin julistamisesta. Olen iloinnut seura-
kuntayhteydestä, joka on ollut tällä mantereella läm-
mintä ja välitöntä, jollaista ei mistään muualta löy-
dykään.” 
     Onnittelemme sinua Erkki täyttäessäsi 80 vuot-
ta! Toivotamme sinulle runsasta Jumalan siunausta! 
Olet taitava vaeltaja kanjonin! 

Riku Tuppurainen

Monia vuosia 
Todistaja-lehden 

Toimittajana 
palvellut 

Erkki Ahonen täyt-
tää 80 vuotta.

Mission Pressin halli-
tus toivottaa
 ansiokkaalle 

päivänsankarille 
Parhaat Onnittelut 

ja monia 
hyviä ja rikkaita 
vuosia edelleen!
Mission Pressin 

toimitus

Pastori Erkki O. Ahonen: 80 vuotta

Kiitos
Kiitos Teille kaikille, jotka muistitte 
minua tervehdyksin, lahjoin ja 
kukkasin täyttäessäni 80 vuotta. 
Onnittelut todella ilahduttivat ja 
lämmittivät ikämiehen sydäntä.
            Erkki Ahonen

PAOC 

PERSECUTED CHURCH
Over 260 million Christians around 
the world are persecuted for their 
faith in Jesus and are silenced through 
physical attacks, acts of humiliation 
and harassment, limited employment 
opportunities, and more. Please join us 
on Sunday, November 1, as we pray for 
the top 50 nations where persecution 
of Christians exists. Pray for strength, 
perseverance, faith and peace for 
those impacted, and for spiritual 
breakthrough in those regions where 
the gospel is suppressed. Together 
we can speak up for the silenced. For 
resources and more information visit 
forthesilenced.paoc.org.

Kaikki Vancouverin 
seudun suomalaiset 
tuntevat Sethin. Usein 
hänet tapaa valkoinen 
maalarinhattu päässä 
menemässä tai tulemas-
sa autollaan jostakin 
maalarin hommasta. 
Mikään työ ei ole lii-
an pieni tai liian suuri. 
Mittavan Kotikirkon-
kin hän maalannut 

yksin sisältä ja ulkoa, ja 
Suomikodin asuntojen 
uudistamiset vaativat 
jatkuvasti uutta maalia. 
Eikä hänen tarvitse työ-
tään mainostella, sitä 
riittää jatkuvasti.
      Mutta siinä on vain 
yksi osa Sethin elämäs-
tä. Jos kuka, niin Seth 
auttaa ja hoitaa kai-
kenlaisia asioita, pitää 
yhteyttä yksinäisten 
kanssa, antaa autokyy-
tiä, jopa hakee jostain 
leipomosta suomalaista 
ruisleipää ja jakelee sitä 
monille ja usein myös 
itse savustamiensa lohi-
en kappaleita. Ei ihme, 
että tällä kaikkia autta-
valla maalarilla on pal-
jon ystäviä.
        Seth on uskovainen 
mies, kuuluu Kotikirk-

koon. Hänellä on seu-
rakunnassa monenlaisia 
käytännön tehtäviä, ja 
hän palvelee niissä koko 
sydämellään. Työpai-
koilla Seth kertoo tilan-
teen tullen uskostaan ja 
auttaa suomalaisia löy-
tämään tien Jumalan 
yhteyteen.
 Seth Penttisellä on 
poika Vancouverissa ja 
tytär itä-Kanadassa, Irja 
vaimo muutti taivaan 
kotiin monta vuotta sit-
ten.
  Vancouverin Koti-
kirkon väki toivottaa 
koko sydämellä Onnea 
ja Jumalan Siunausta 
80-vuotiaalle Sethille !
        
                     L. Myyrä  
          Kuva:  H. Rantanen

Seth Penttinen 80

Rakkaamme
Jukka Henrikki Salokari
s. 5.4.1930 Porin mlk
ylennetty kirkkauteen
k. 30.8.2020 Heinolassa

“Joka uskoo Poikaan,
sillä on iankaikkinen elämä…” 
(Joh. 3:36)

Kaipauksella muistaen

Ritva
Jorma ja Marita, Jordan, 
Kristiia, Jonathan ja Kinsey
Jouko ja Päivi, Daniel, 
Sara ja Johnathan, Sofia, Holly
Mirja ja Pasi, Aaron, Nathan
Sukulaiset ja ystävät

Siunaus toimitettu läheisten läsnäollessa.
Lämmin kiitos kaikille meitä muistaneille.
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YHTEYSHENKILÖ 
INFO

Reino Partanen 
618-795 Eglinton Ave. E
Toronto, ON  M4G 4E4
Puh. 416-546-3882
sirpar@rogers.com 

Seija Sippola  
9827 Palishall Rd. SW 
Calgary, AB  T2V 3T4
Puh. 403.281.7082
ssippola@shaw.ca

Pentti ja Airi Virtanen
109-920 Saskatoon Road
Kelowna BC
V1X 7P8
250.868.8309

Marja-Liisa Raatikainen
214 Carl Ave,
Thunder Bay, ON
P7B 4Z7
mlraatikainen@gmail.com

Erika Caron
2287 Treeview Dr. 
Sudbury, ON  P3E 5C7
Puh. 705.523.8695

Liisa Liedes 
163 River St. #1 
Fitchburg, MA  01420-3025 
USA
Puh. 978.343.9659

Anne Lappalainen
#213-721 North Street,
 Sault Ste. Marie, ON
P6B 5T7

Airi Tomminen
317-900 Tolmie Ave.
Victoria, BC  V8X 3W6
Puh. 250.381.2418
tomminen@shaw.ca

Hely Wiitasalo 
1920 Argyle Dr. 
Vancouver, BC  V5P 2A8
Puh. 604.734.5972
hely.wiitasalo@gmail.com

Reijo Metsälä
Velhontie 2 G 58
48350 Kotka, Finland
0445552506
reijo.metsala@kymp.net

Toivo ja Marja-Leena Mäki
Välikyläntie 19
39610 Kovelahti, Finland
358414692771
tmaki@viabaltica.ws

Toronton Saalem - 
416.222.7474 

Thunder Bayn Saalem 
Seurakunta - 807.767.7875

Sault Ste. Marien Kotikirkko 
- 705.253.2427

Vancouverin Bethel - 
604.324.4447

Puhelinhartaudet 
Kanadassa

 
SUDBURYN SUOMALAINEN   HELLUNTAISEURAKUNTA

 Finnish Pentecostal Church  705.522.2164
   Pastori: Markus Rukkila  705.920.9819    
   1843 Paris St. Sudbury, ON P3E 3C5
   Puh. 705.522.2164    E-mail: info@siionchurch.com 
   Web sivu.   siionchurch.com
	 Su		 •			Päiväjuhla  klo 10.00
	 	 	 •			English Service klo 12.00
	 Ke			•			Sana, rukous klo 14:00 
 Radio-ohjelmat:  Sudbury La. klo 8.30 - 95.5 FM.     
                               Timmins La  klo 8.30 - 105.5 FM.        

 TERVETULOA  WELCOME

           

2570 Bayview Ave. Willowdale. ON  M2L 1B3 
Tel 416-619-9176    Puh. 416.222.2291 
Pastori Paavo Korpela 647-500.0854

Pastor Darren Godfrey
           Internet-kotisivu.  www.bayviewfamily.church

  Su *   Bayview Family church service   9:30
                   Aamukokous suomenkielinen     11:00
  Ti *    Päivän Sana ja rukous               11:00 
  Pe *    Nuorisoilta / Youth meeting       1 9:30
           Puhelinhartaus 416 222-7474

TERVETULOA!

BETHEL-SEURAKUNTA
Evankelista Liisa Liedes 

163 River St. #1, Fitchburg, MA 01420-3025 
Puh. 978.343.9659

Rukouskokoukset kodeissa.

Calgary Finnish Church
Jorma Heinikainen

 1148 Fonda Crt. S.E.  Calgary, Alberta T2A  5S2
403.248.9907  

Kokouksista ilmoitetaan paikallisesti

"Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi 
ainokaisen poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo,
hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä" Joh.3:16

SUOMALAINEN 
SEURAKUNTA

  Calgary, Alberta   

 Fitchburg, Massachusetts

  Toronto, Ontario

SIION

  Sudbury, Ontario

Toronton Suomalainen  
Helluntaiseurakunta
Finnish Pentecostal Church of Toronto

Saalem

21 Walkover St., Thunder Bay, ON P7B 1L1     
 

                   

  Su	•							klo	14:00		 Päiväjuhla	
	 Sunday	•				10:30		 Saalem	Sunday	&	Kids	Church
	 Ti		•						klo	13:00		 Sana	&	rukous
	 To	•						klo	13:00	 Eläkeläiset	kerran	kuukaudessa
 Thursday  7:00 pm           ABLAZE	Worship,	word	&	ministry		
	 Friday	•	7:00	pm		 Highway	Youth

Kokoukset tulevat suoralähetyksenä: www.saalem.com
Video lähetykset - YouTube.com/c/saalemchurch

  Thunder Bay,  Ontario

Sydämellisesti tervetuloa virkistymään Saalemiin!

Saalem-seurakunta
Suomalainen Helluntaiseurakunta

Finnish Pentecostal Church

 Sault Ste. Marie, Ontario

Minä iloitsin, kun minulle sanottiin: ”Menkäämme Herran huoneeseen”.

Aulis ja Anne Lappalainen - 705-575-3225
Puh	&	Fax	705.253.8383						Sähköposti:	finnchurch@gmail.com

English Worker: Meredith Broughton 705-989-8585
 Internet: www.lifespringsoo.com

891 peoples rd,
Sault Ste Marie, ON, P6C 3W1

SUNNUNTAISIN:     9:30 AM     AAMUKOKOUS
                                  11:00 AM     SUNDAY CELEBRATION, 
                  KIDS CHURCH, NURSERY
KESKIVIIKKOISIN:     6 PM     SANA JA RUKOUS

Puhelinhartaus: 705.253.2427

  Vancouver, British Columbia

Suomenkielinen hengellinen radiohartaus 
Pohjois-Ontariossa

kuuluu lauantaisin klo 8.30 AM näiltä asemilta
Sudbury 95.5 FM                 Timmins 105.5 FM
North Bay 103.5 FM               Elliot Lake 102.5
Manitoulin 102.1 FM               Mattawa 93.9 FM

All other times these Christian radio stations have English 
Christian music and teaching from the Bible  24/7.

Pastori, englanninkielinen työ 
Ron Jones 561.221.7840

Veikko Kokkonen
Internet-sivut:  www.kotikirkkoflorida.com

ja www.coastalchapel.com
Facebook: “Kotikirkko” ja “Coastal Chapel”

Su  klo  10:30 am   English Service
Su  klo 5:00 pm   Suomenkielinen tilaisuus
Ke  klo  7:00 pm   Prayer meeting
To    klo 7:00 pm   Sanan – ja Rukouksen ilta

KOTIKIRKKO
COASTAL CHAPEL 
1510 High Ridge Rd, Lake Worth FL 33461, USA         

 Lake Worth, Florida

Puh.	807	.767.6938			Fax		807.767.	7587
e-mail: office@saalem.com

Pastori Klaus Lehtimäki 807.631.6185
Jarkko Ketola 807.629.4174

Suomalainen Bethel Seurakunta / Finnish Bethel Church
1920 Arguyle Dr. Vancouver, BC, V5P 2A8

Puh. 604-325-5414 www.kotikirkko.bc.ca<http://
www.kotikirkko.bc.ca>   www.19twently.org<http://

www.19twently.org>
           Pastori Riku Tuppurainen 604-620-6108
           Pastori Jarno Karjanlahti 604-431-7400
Su - Kotikirkon aamukokous klo 10:15
Sun -  19Twenty Morning Service & 
   Sunday School at 12:15
Wed - 19Twenty Prayer Service at 7 pm
To -  Kotikirkon Rukousta ja Raamattua klo 10:30
  (myös internetin välityksellä)
Fri -  Every other Friday kids club 18:30
       - Youth night every Friday 18:30
  Puhelinsana 604-324-4447

Victorian suomalainen toiminta:  
Pastori Lauri Tomminen   puh. 250-381-2418

Raamattupiirin tilaisuuksista  ilmoitetaan paikallisesti.



Todistaja  MARRASKUU-JOULUKUU • NOVEMBER-DECEMBER 202012

This time of year is indeed my favouri-
te time of the year. The anticipation of 
celebrating Christmas together as the 
church is truly a worthy cause. Single 
handedly one of the greatest events to 
take place in the history of the world, 
next to Easter, is the birth of the Son of 
God, Jesus Christ.

 Isaiah 9:6 has been on my mind as we draw 
closer and closer to Christmas time. It rea-
ds, “For to us a child is born, to us a son is 
given; and the government shall be upon his 
shoulder, and his name shall be called Won-
derful Counsellor, Mighty God, Everlasting 
Father, Prince of Peace.”
 Jesus is many things to us. In fact, He is 
everything to us, and rightly so. He is God 
born in the flesh, the Son of God, and He 
rules His eternal kingdom. To us, He is the 
best Counsellor there is. He is God almigh-
ty, eternal, and the Prince of Peace. Jesus’ 
title, Prince of Peace, has been resonating in 
my heart and in my mind day after day. In 
this chaotic time, when things are changing 
so much in the world, it has comforted me to 
know the Prince of Peace. If the pressures of 
life are mounting up for you, or you’re fear-
ful during these uncertain times, remember 
that Isaiah 9:6 starts with the words “for to 
us a child is born.” This means that Jesus 
came for you and me. He came so that you 
may know His peace. Jesus is there for you 
today and tomorrow and everyday. There is 
nothing greater than having a relationship 
with the Wonderful Counsellor, Mighty 
God, Everlasting Father, Prince of Peace.
 Last week I saw a video on social media 
where there was an elderly man playing an 

electric piano on the sidewalk in Spain. He 
was playing beautiful music. Clearly he was a 
professional musician, and he was so enjoying 
playing that beautiful song. Then, suddenly, 
all around him people began to run. They 
were running away. Someone had started a 
fire. Police cars and vans began to rush down 
the street with their lights on and sirens bla-
ring. There was fire and chaos all around this 
man playing the piano, but he didn’t stop. He 
just kept on playing as if nothing was going 
on around him. This was a perfect example 
of what it’s like to know the Prince of Peace. 
When there is chaos all around us, we can 
still have peace in our hearts when we know 
Jesus Christ, the Prince of Peace.
  So, this Christmas remember that the Sa-
viour was born to us. Celebrate the birth of 
the One who brings salvation to the world. 
I pray that Isaiah 9:6 would remain in your 
heart and mind as we approach Christmas. I 
want to leave you with Philippians 4:7, “And 
(may) the peace of 
God, which sur-
passes all under-
standing, will 
guard your hearts 
and your minds in 
Christ Jesus.” God 
bless you and your 
family, and have 
a wonderful and 
blessed Christmas!

Jarno Karjanlahti

Tilaushinnat  
( vuosikerta )

Kanadan $40.00
 USA   $45.00

    Muut maat  $50.00           
Euroina 45 EUR

(Ilmestyy 6 kertaa vuodessa)
 
Liitä mukaan sekki tai 
money order nimellä 

Mission Press 
Society

Uusi tilaus m  Uusinta m  Lahjatilaus m

         

m $50  m 100  m 250  m 500
m Toinen Summa $ _________

Voit osoittaa lahjasi nimellä
Mission Press Society.

Lahjoitukset ovat virallisesti 
verovähennykseksi kelpaavia Kanadassa.

Haluaisin lahjoittaa Todistajalle:
Todistaja Lehden levittämistä ympäri maailmaa. 
Mission Press Society toimii tilausten ja lahjoitusten 
turvin. Todistaja-lehti pyrkii painetun sanan avulla 
auttamaan ihmisiä saamaan kosketuksen elävään 
Jumalaan.                 
     Kiitos sinulle!

Lehden toimitus                                    

Vuosi                     Kuukausi                 Päivä

Tilaajan nimi:

Osoite: 

Lahjalehti nimelle: 

Osoite:

Käy katsomassa 
www.todistaja.com

josta voit tilata digi-lehden!

MISSION PRESS SOCIETY
1920 ARGYLE DRIVE, VANCOUVER B.C.  V5P 2A8   CANADATodistaja Reach for  th e  Star

Christmast ime,  our earthbound minds 
Reach upward to  the  Star,

Escaping restless  daily  cares, 
The journey seems so  far.

To obscure  shepherds on a  hill ,
W ho caught  the  wondrous spell 

Of  hush and quiet,  while  our hearts
Beat  joy no tongue can tell . 

Somehow, we feel  so  drawn to  Him 
Of W hom the angels  sang, 

We each are  f ree  to  make a  choice,
To answer to  the  pang 

Of tugging at  our inner  cords;
Find peace,  His  call  is  clear,

To worship not  the  Bethlehem scene,
But serve  Him now, and here. 

His  life  makes  all  the  dif ference;
W hen earthbound minds,  released,

Find victory in Jesus, 
God’s  Son,  the  Prince  of  Peace! 

Anna Lee  Edwards McAlpin

The Prince of Peace


